
          

Technická univerzita v Liberci 
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.tul.cz 

 
Rozhodnutí a Oznámení o výběru dodavatele 

 
Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 
    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., dr. h. c. 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Název DNS:   058_JZ_DNS pro dodávky výpočetní techniky, 

příslušenství a tonerů 
 
Název programu:  Interreg Česko – Sasko 2021–2027 
Název projektu:  Přeshraniční podpora zapojení malých a středních podniků 

do materiálového výzkumu budoucnosti 
Registrační číslo projektu:  100693265 
 
Název veřejné zakázky:   032_MK_Monitory pro CxI Interreg 
Interní číslo veřejné zakázky:   25/9615/032 
 
Veřejná zakázka zadávaná v rámci dynamického nákupního systému dle § 141 zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 
Z hodnocených nabídek účastníků byl vybrán v souladu s podmínkami stanovenými v zadávací 
dokumentaci tento dodavatel: 
 
SEZNAM NABÍDEK 
 
Účastník č. 1 
oaza - net spol. s r.o. 
Sídlo: Dr. Milady Horákové 117/81, 460 06 Liberec 6  
IČ: 47282711 
Nabídková cena: 16 750,- Kč bez DPH 
 
Účastník č. 2 
Thein Systems a.s. 
Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
IČ: 27675645 
Nabídková cena: 12 110,- Kč bez DPH 
  
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti ve veřejné zakázce. 
Nabídka účastníka č. 1 splnila podmínky účasti ve veřejné zakázce.  
Při posouzení nabídky  účastníka č. 2 (Thein Systems a.s.) zadavatel shledal, že účastník 
nesplňuje podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci v těchto bodech: 
Zadavatel v zadávací dokumentaci definoval u předmětu „monitor A“ požadovanou 
konektivitu jako USB hub: 3.2 Gen 1 (5 Gbps), 3 down / 1 up. Nabídka účastníka č. 2 na 



          

Technická univerzita v Liberci 
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.tul.cz 

MONITOR „A“ nesplňuje technické požadavky, neboť nabízené rozhraní USB monitoru 
umožňuje pouze (4xUSB downstream ports) ve standardu USB 3.1 (gen1), zatímco chybí 
pozadovaný 1x upstream USB port. Zadavatel předmětnou nabídku vyřadil a uchazeč je na 
základě výše uvedených skutečností vyloučen z výběrového řízení. 
 
Vzhledem k tomu, že zadavateli po posouzení nabídek zůstala pouze jediná nabídka, zadavatel 
ji nehodnotil, pouze posoudil a konstatuje, že nabídka účastníka č. 1 splnila podmínky účasti ve 
veřejné zakázce 
 
Vybraným dodavatelem je:  
Účastník č. 1:  
oaza - net spol. s r.o. 
Sídlo: Dr. Milady Horákové 117/81, 460 06 Liberec 6  
IČ: 47282711 
 
Poučení o postupu zadavatele dle § 141 odst. 4 ZZVZ 
Zadavatel může uzavřít smlouvu před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky. 
 
V Liberci dne 8. 4. 2025  
 
 
 

Za zadavatele Mgr. Marie Křelinová  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-04-08T13:19:00+0200
	Mgr. Marie Křelinová




